
Zarządzenie Nr 367/2014

Burmistrza Słubic

z dnia 19 listopada 2014 r.

w sprawie podziału wyniku finansowego za rok obrachunkowy 2013 r.

Na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. 
Dz. U. 2013.330 z poźn. zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. §1. Wynikającą z zatwierdzonych sprawozdań Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy 

w Słubicach, sporządzonych na dzień 31 grudnia 2013 r., strata netto w kwocie 4.816,62 zł 

(cztery tysiące osiemset szesnaście złotych 62/100) zmniejsza fundusz instytucji kultury.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy 

w Słubicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem wydania.

Id: C6602722-B28A-4E8F-B446-D120D153D801. Przyjęty Strona 1




